1

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е   173

от      13      февруари      2026 година


ЗА ПРЕЦЕНКА ДА НЕ СЕ ИЗВЪРШВА ОЦЕНКА НА ВЪЗДЕЙСТВИЕТО ВЪРХУ ОКОЛНАТА СРЕДА (ОВОС) НА ИНВЕСТИЦИОННО ПРЕДЛОЖЕНИЕ „РЕКОНСТРУКЦИЯ И МОДЕРНИЗАЦИЯ НА ВОЕННОМОРСКА БАЗА АТИЯ“, СЪСТОЯЩО СЕ ОТ ПРОЕКТИ: 3NB31005 – „ИЗГРАЖДАНЕ НА ПРОТИВОПОЖАРНА СИСТЕМА“; 3NB31006 – „ОСИГУРЯВАНЕ НА СИСТЕМИ СЪОРЪЖЕНИЯ НА МЕСТАТА ЗА АКОСТИРАНЕ“ И 3NB31007 – „ОСИГУРЯВАНЕ НА ГСМ РЕЗЕРВОАР”

На основание чл. 81, ал. 6 от Закона за опазване на околната среда


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Да не се извършва оценка на въздействието върху околната среда (ОВОС) на Инвестиционно предложение „Реконструкция и модернизация на Военноморска база Атия“, състоящо се от проекти: 3NB31005 – „Изграждане на противопожарна система“; 3NB31006 – „Осигуряване на системи съоръжения на местата за акостиране“ и 3NB31007 – „Осигуряване на ГСМ резервоар”, с цел модернизиране на съществуващата инфраструктура, подобряване на работните процедури при осигуряване на безопасност при пожар и осигуряване на пристанищната инфраструктура на ВМБ Бургас, предвид факта, че:

1. Инвестиционното предложение ще се реализира единствено за целите на националната отбрана и НАТО.
2. Процедурата по ОВОС предполага публичност и предоставяне на чувствителна информация, което би създало риск за националната отбрана.



ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



